СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

от 30 августа 2022 года № 78/1/01.15

О создании студенческого спортивного клуба «Патриот»

С целью содействия физическому и духовному воспитанию
студентов, преподавателей и сотрудников техникума, внедрения физической
культуры и спорта в повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе техникума студенческий спортивный клуб

«Патриот».
2. Назначить руководителем клуба Лёвкина Дмитрия Игоревича,

преподавателя физического культуры.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе, план

работы студенческого спортивного клуба «Патриот» на 2022 -  2023 учебный
год.

4. Утвердить совет клуба в следующем составе:
Табола Илья 1Э -  председатель совета клуба,
Ферганов Кирилл 1ТЭПС,
Шарапов Кирилл 1ТЭПС,
Шкапин Даниил 1Э,
Царицын Иван 1Э,
Кименчежи Виктор 1Э,
Козлов Артем 1Э,
Михайлов Александр 1ТЭПС.

5. Лёвкину Д.И., руководителю клуба, совместно с советом клуба
разработать символику клуба в срок до 30.09.2022 г.

Директор И.А. Степаненков